2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
      ЖЕРНОВЕЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 15   февраля 2021 года №7

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы  Жерновецкого сельсовета
 Касторенского  района Курской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Жерновецкого        сельсовета  Касторенского района Курской области №5   от 11 февраля 2021 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы     Жерновецкого сельсовета  Касторенского  района Собрание депутатов Жерновецкого сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на должность Главы   Жерновецкого сельсовета  Касторенского района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на трех информационных стендах:
         1-й – в здании Администрации Жерновецкого  сельсовета Касторенского района;
         2-й – в здании магазина ПО «Касторенское» с. Жерновец ;
         3-й – в здании  Жерновецкого ФАПа

Председатель Собрания депутатов
 Жерновецкого    сельсовета                                     В. П. Шеливанов

 Глава
Жерновецкого сельсовета                                     С. А. Бородин

Утверждена решением
Собрания депутатов  Жерновецкого сельсовета Касторенского района
от 15  февраля 2021 года №7

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
 по отбору кандидатур на должность Главы
Жерновецкого сельсовета Касторенского  района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Шеливанов Владимир Петрович
	МКОУ «Жерновецкая   СОШ», директор,

	2.
	Бородина Галина Петровна
	Пенсионерка

	3.
	Бобровников Николай Валентинович
	КФХ

	  4.
	Шумских Марина Петровна
	Почтальон Жерновецкий ОПС

	5.
	Шумских Елена Николаевна
	 безработная